CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADACÓDIGO

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

MANUTENÇÃODA AÇÃO LEGISLATIVA

01

01

3.3:90.93.02

01.031.0001.2003.0000

VALOR DESTA LIQUIDAÇÃO SALDO A LIQUIDARLIQUIDADO ATÉ A DATAVALOR DO EMPENHO

0.006.800,006.800,006.800,00

VALOR A SER PAGO R$

seis mil e oitocentos reais
* * *

DESCONTOS

0,00TOTAL DE DESCONTOS

06/11/2025
LIQUIDAÇÃO AUTORIZADA EM

EM ORDEM PARA PAGAM TO.A DESPESA REFERENTE A ESTA LIQUIDAÇÃO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANi

DATA

>AGU^E:
ORDEM DE PAGAMENTO.EMITIDO EM

ORDENADOR DA DESPESADATAVISTODATA